
 

________________________________________________________________________________________________________
Městská část Praha-Klánovice, U Besedy 300, tel.: 281

ZÁPIS KOMISE VÝSTAVBY 
 

1) Změna stavby před dokončením 
V Trninách. Změna stavby 
technickou místnost a garáž 
KV nesouhlasí se změnou stavby před dokončení pro nesoulad s

 
2) Žádost o změnu sklonu střechy 

Klánovice, ul. K Rukavičkárně.
 

 KV souhlasí s úpravou sklonu střechy a výškou hřebene.
 

3) Dělení pozemků p.č. 541/2 a  
2 pozemky o výměře 855 m2 

 
KV nesouhlasí s dělením z důvodu rozporu s
Praha-Klánovice,v daném úseku ulice Blešnovské není vybudován vodovodní a 
kanalizační řad a byla provedena celková rekonstrukce komunikace, kdy by 
případným budováním nového vjezdu došlo k
povrchu. 

 
4) Žádost o nové připojení vodovodní 

 
KV souhlasí s připojením.  

 

5) Žádost o demolici objektu chaty 
v ulici Chatařská. 
 
KV souhlasí s odstraněním stavby.

 
6) Nová metodika spolupráce investorů 

 
KV konstatuje, že návrh nepřinese Klánovicím žádná pozitiva.

 

Na vědomí: 
 

Nesouhlas s přístavbou a stav
KV vyslovila souhlas s podanými námitkami.

Úřad městské části Praha
Odbor výstavby dopravy a životního 
U Besedy 300, 190 14 Praha
urad@praha-klanovice

________________________________________________________________________________________________________
Klánovice, U Besedy 300, tel.: 281 960 216, www.praha-klanovice.cz, č. ú.: 2000707339/0800, IDS: 2u4aks8

 

 DNE  19. 4. 21 

dokončením na p.č. 1362/1 v k.ú. Klánovice, 
stavby se týká zvětšení půdorysu 1.np o zádveří

garáž pro 2 automobily. 
se změnou stavby před dokončení pro nesoulad s územním plánem. 

střechy a výšky hřebene na  p.č. 1439/4 v  k.ú. 
Rukavičkárně. 

úpravou sklonu střechy a výškou hřebene. 

a  pč. 541/3 k.ú. Klánovice ul. Lovčická na 
 a 742 m2. 

důvodu rozporu s Hlavními zásadami výstavby MČ 
daném úseku ulice Blešnovské není vybudován vodovodní a 

kanalizační řad a byla provedena celková rekonstrukce komunikace, kdy by 
případným budováním nového vjezdu došlo k poškození rekonstruovaného 

připojení vodovodní a kanalizační přípojky k RD v ulici Voňkova 

demolici objektu chaty ev. č. 245 na p. č. 1373/6 v k. ú. Klánovice 

odstraněním stavby. 

spolupráce investorů do území – doporučení při změně

nepřinese Klánovicím žádná pozitiva. 

vebními úpravami RD v ulici Kuchařská 1130. 
podanými námitkami. 

Úřad městské části Praha-Klánovice 
or výstavby dopravy a životního prostředí 

U Besedy 300, 190 14 Praha-Klánovice 
klanovice.cz 

 

________________________________________________________________________________________________________ 
klanovice.cz, č. ú.: 2000707339/0800, IDS: 2u4aks8 

Klánovice, ulice 
zádveří, 

územním plánem.  

zásadami výstavby MČ 
daném úseku ulice Blešnovské není vybudován vodovodní a 

kanalizační řad a byla provedena celková rekonstrukce komunikace, kdy by 
poškození rekonstruovaného 

Voňkova 208. 

Klánovice 

změně UP. 


